ظرف یک روز 2 هزار واحد کاهش یابد.
بازار خواهد بود. این بیشترین کاهش یک روزه بورس آمریکا در طول تاریخ این
بیشترین کاهش یک روزه این شاخص تاکنون 777 واحد بوده است که در تاریخ 29
اکتبر 2008 )اواسط آبان 1387( زمانی که به دلیل بحران مالی جهانی، بی اطمینانی به

اوج رسید، اتفاق افتاد.
این کاهش شاخص، از ارزش پورتفلیوی اوراق بهادار بورس آمریکا تقریبا به میزان 1.9

هزار میلیارد دلار خواهد کاست.
این صندوق تامین مالی پیش بینی کرده است، بورس چین و اروپا ممکن است تقریبا

با 11 درصد کاهش شاخص مواجه شوند.